
Tabela 1: Pagesat
Vlerat janë në Euro.

Gjithsejt
Pagesat Shpenzimet Qeveria Lokale Paga

Mallra dhe
shërbime

Shpenzime
komunale

Subvencio
ne dhe

Transfere
Shpenzime

Kapitale Arsimi Paga
Mallra dhe
shërbime

Shpenzime
komunale

Subvencio
ne dhe

Transfere
Shpenzime

Kapitale Shëndetësia Paga
Mallra dhe
shërbime

Shpenzime
komunale

Subvenci
one dhe

Transfere
Shpenzime

Kapitale
2023 Janar 92,460 92,460 33,826 33,826 - - - - 35,659 35,659 - - - - 22,975 22,975 - - - -
2023 Shkurt 130,181 130,181 56,471 44,956 8,064 3,451 - - 47,176 43,083 2,708 1,385 - - 26,535 25,209 165 1,160 - -
2023 Mars 148,687 148,687 52,654 43,942 6,459 1,753 500 - 69,031 64,802 3,366 862.86 - - 27,002 25,031 1,575 396 - -
2023 Prill 133,695 133,695 56,771 43,572 11,595 1,604 - - 48,432 43,571 4,138 724.21 - - 28,492 26,177 1,644 671 - -
2023 Maj 147,497 147,497 69,390 46,600 7,648 443 650 14,050 51,825 49,742 1,580 501.92 - - 26,282 25,713 40 530 - -
2023 Qershor 333,724 333,724 212,576 44,374 9,630 1,387 - 157,185 94,385 90,383 3,117 885.01 - - 26,763 25,713 518 532.20 - -
2023 Korrik 147,014 147,014 74,890 43,937 (227) 1,985 14,550 14,645 45,378 43,341 1,781 255.39 - - 26,746 24,372 1,051 1,323 - -
2023 Gusht 160,861 160,861 72,356 43,598 7,655 1,104 - 19,999 59,340 54,541 3,638 1,160.41 - 29,166 24,416 4,390 359.24 - -
2023 Shtator 142,488 142,488 72,581 45,588 6,758 375 - 19,860 44,440 43,728 598 114.24 - - 25,467 25,038 429 - - -
2023 Tetor 260,679 260,679 182,141 46,824 5,997 2,058 1,300 125,962 51,818 44,465 7,129 224 - - 26,720 25,232 968 520 - -
2023 Nentor 172,566 172,566 83,274 47,029 10,373 1,293 3,050 21,530 45,692 43,302 2,045 345 - 0 43,600 25,862 8,022 490 - 9,227
2023 Dhjetor 293,366 293,366 163,583 51,603 56,289 2,347 31,614 21,731 80,970 48,124 26,965 882 - 5,000 48,812 26,568 17,482 762 - 4,000
Gjithsejt 2023 2,163,218 2,163,218 1,130,514 535,849 130,239 17,801 51,664 394,961 674,145 604,741 57,065 7,340 - 5,000 358,558 302,304 36,285 6,743 - 13,227
2024 Janar 135,621 135,621 52,624 49,579 881 1,496 668 - 49,772 47,131 1,836 805 - - 33,225 25,467 6,947 811 - -
2024 Shkurt 152,569 152,569 58,458 47,048 9,273 2,137 - - 60,633 57,098 2,438 1,097 - - 33,478 25,223 7,375 881 - -
2024 Mars 148,421 148,421 64,038 45,147 3,300 1,835 - 13,756 51,588 47,496 3,437 655.38 - - 32,795 25,227 7,173 395 - -
2024 Prill 153,460 153,460 64,432 45,832 14,076 3,075 1,450 - 52,013 45,884 5,412 716.55 - - 37,015 26,627 9,382 1,006 - -
2024 Maj 172,789 172,789 57,386 45,594 8,939 1,452 1,400 - 79,624 76,574 2,437 613.26 - - 35,779 27,347 7,229 1,203 - -
2024 Qershor 135,479 135,479 55,108 43,986 9,047 1,426 650 - 49,344 46,232 1,801 1,310.80 - - 31,027 27,289 3,452 286.33 - -
2024 Korrik 226,368 226,368 137,357 45,470 19,245 1,963 500 70,179 56,037 45,324 4,948 765.02 - 5,000 32,974 27,058 3,249 894 - 1,773
2024 Gusht - - - - -
2024 Shtator - - - - -
2024 Tetor - - - - -
2024 Nentor - - - - -
2024 Dhjetor - - - - -
Gjithsejt 2024 1,123,895 1,124,706 489,403 322,656 64,761 13,382 4,668 83,935 399,009 365,739 22,308 5,962 - 5,000 235,482 184,239 44,806 4,665 - 1,773

2023

Zgjedhni gjuhën:
Izaberite jezik:

Select language:

2024



Tabela 2: Pranimet
Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej
Pranimet

Tatimi në pronë
Taksa për Leje

Ndërtimi

Taksa nga
sherbimet
kadastrale

Taksa për
çertifikata dhe

dokumente

Gjoba ne trafik
dhe nga Gjykata

Taksa për
automjete

Participim në
Shëndetësi

Taksa per
ushtrim te

veprimtarise
Të hyra tjera

2023 Janar 9,884 5,792 0 1,522 643 570 770 349 223 15
2023 Shkurt 7,631 4,614 0 862 420 455 390 332 0 558
2023 Mars 17,009 9,193 0 292 531 475 890 375 4,933 320
2023 Prill 37,079 30,229 0 1,009 479 585 640 211 3,516 410
2023 Maj 22,981 19,141 0 961 542 920 781 196 290 150
2023 Qershor 8,344 4,839 0 372 442 425 1,210 241 600 215
2023 Korrik 11,417 7,660 0 742 536 570 750 332 77 750
2023 Gusht 20,355 13,908 0 1,135 736 855 920 2,021 600 180
2023 Shtator 8,499 4,203 0 1,845 387 535 601 358 290 280
2023 Tetor 10,008 5,755 0 215 504 325 650 208 2,176 175
2023 Nentor 6,669 4,178 0 324 387 690 670 160 160 100
2023 Dhjetor 7,046 3,988 0 361 446 645 605 342 72 588
Gjithsejt 2023 166,922 113,500 0 9,640 6,053 7,050 8,877 5,125 12,937 3,741
2024 Janar 13,130 8,480 40 1,577 713 540 760 790 150 80
2024 Shkurt 6,801 3,981 560 411 501 690 450 0 100 108
2024 Mars 14,932 11,710 20 628 456 595 920 283 320 0
2024 Prill 25,288 17,332 0 996 554 495 1,020 436 3,035 1,420
2024 Maj 15,942 10,250 0 1,439 304 1,170 890 209 1,350 330
2024 Qershor 7,381 3,898 0 980 321 725 920 292 150 95
2024 Korrik 8,450 5,327 0 871 755 0 905 188 40 364
2024 Gusht 0
2024 Shtator 0
2024 Tetor 0
2024 Nentor 0
2024 Dhjetor 0
Gjithsejt 2023 91,924 60,978 620 6,902 3,604 4,215 5,865 2,198 5,145 2,397

2023

2024


